
 

 

 
KINO  JISKRA  VELKÉ   NĚMČICE  

(program zajišťuje ZŠ Velké Němčice) 

 

 HRAJEME V LEDNU A  ÚNORU 2023 

   
Datum: Hrajeme: Vstupné 

12. ledna 
2023 
čtvrtek 
19,00 hod. 

Top Gun: Maverick 
Jeden z největších pilotů na světě Pete Maverick 

se vrací do kin.  V hlavní roli Tom Cruise. Délka 

filmu 130 minut.  

100 Kč 

19. ledna  
2023 
(čtvrtek) 
17,00 hodin 

MIMONI 2: PADOUCH 

PŘICHÁZÍ 
Úspěšná animovaná filmová komedie se vrací do 

kina. Délka filmu 88 minut. 

Děti  
60 Kč, 
dospělí 
90 Kč. 

26. ledna 
2023 
(čtvrtek) 
18,00 hod. 

PRINCEZNA 

ZAKLETÁ V ČASE 2 
Fantasy pohádka. Mladá alchymistka Amélie 

získává kouzelnou moc a dokáže ovlivňovat tok 

času. Délka filmu 130 minut. 

Děti  
60 Kč, 
dospělí 
100 Kč. 

10. února 
2023 
(pátek) 
19,00 hod. 

ZA VŠÍM HLEDEJ 

ŽENU 
Česká komedie. V hlavních rolích Marek Vašut, 

Hana Vágnerová, Zlata Adamovská a další.  Délka 

filmu 105 minut.  

100 Kč 



17. února 
2023 
(pátek) 
 
19,00 hod. 

GRAND PRIX 
Nová česká komedie režiséra Jana Prušinovského. 

V hlavních rolích Kryštof Hádek, Štěpán Kozub, 

Anna Kameníková, Miroslav Donutil a další. Délka 

filmu 107 minut.  

100 Kč 

21. února 
2023 
(úterý) 
 
17,00 hod. 

Dětský filmový festival: 

NEJVĚTŠÍ DAR 
Nová česká pohádka v hlavních rolích s Bolkem 

Polívkou, Jiřím Dvořákem, Radimem Fialou a 

dalšími. Hudba David Stypka. Délka filmu 93 minut. 

Děti  
60 Kč, 
dospělí 
90 Kč. 

22. února 
2023 
( středa) 
 
17,00 hod 

Dětský filmový festival: 

ÚDOLÍ LUCERNIČEK 
Animovaný rodinný film. Délka filmu 

93 minut. 

Děti  
60 Kč, 
dospělí 
90 Kč. 

 
Program kina najdete na www.zsvelkenemcice.eu nebo  
https://www.facebook.com/kino.velkenemcice  
 
 

Vstupenky  do kina je možné objednat na telefonním čísle 519 417 
222 nebo prostřednictvím e-mailu: kinovenem@seznam.cz. 
V případě zájmu vám budeme zasílat do vaší mailové schránky 
program kina. Je nutné je vyzvednout nejpozději 10 minut před 
začátkem představení. 
 

 

 

 

 

http://www.zsvelkenemcice.eu/
https://www.facebook.com/kino.velkenemcice
mailto:kinovenem@seznam.cz


 

    

        

 


